общинска собственост ПИ "с. идентификатор 67800.36.423/п0 единен класификатор на

административно-териториални и териториални единици “ЕКАТТЕ/ - шестдесет и седем

хиляди и осемстотин кадастрален район - тридесет и шест, поземлен имот - четиристотин

двадесет и три/, с площ 2 824 кв.м. /две хиляди осемстотин двадесет и четири квадратни

метра/, с адрес: общ. Созопол, гр. Созопол, местност. „Света Марина“ с ТПТ: „Горска“ и НТП:

„друг вид дървопроизводителна гора". по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/,

одобрени със Заповед РД-18-60/04.10.2007 год. на изпълнителния директор на Агенция по

[...]

обзнйпабйвогоро( вв, поев-зИе: злитн, зодорог ве:

икеоеяе,

с8в: ТА
13 в 1509001

<<, 150 14001.

В гореописаните поземлени имоти са построени сгради с идентификатори кактоследва в ПИ с идентификатор 67800.36.423 - сграда с идентификатор 67800.36.423.1, съсзастроена площ от 101 кв.м. /сто и един квадратни метра/, брой етажи 1 /един/,предназначение на сградата: „Складова база, склад“, сграда с идентификатор 67800.36.423.2,със застроена площ от 128 кв.м. /сто двадесет и осем квадратни метра/, брой етажи 1 /един/,предназначение на сградата: „Складова база, склад“, както и сграда с идентификатор67800.36.423.3, със застроена площ. от 439 кв. четиристотин. тридесет и девет квадратниметра/, брой етажи 1 /един/, предназначение на сградата:

[...]

Созопол, местност “Света Марина“, с площ 2 824 кв. м., ТПТ: „Горска“ и НТП: "друг виддървопроизводителна гора" е определена в размер. на 86 000 лв. /осемдесет и шест хилядилева/ Така определената оценка отговаря на изискването да не е по-ниска от данъчната
оценка, която с в размер на 1479,50 лв. /хиляда четиристотин седемдесет и девет лева и
петдесет стотинки/, видно от Удостоверение за данъчна оценка с изх, Ме 4485/21.10.2025год. За ПИ с идентификатор 67800.36.421, с адрес: община Созопол, гр. Созопол, местност“Света Марина“, с площ 1 000 кв. Т: „Горска“ и НТИ: "друг вид дървопроизводителна

[...]

гора", съгласно пазарна оценка Хо 2025Е0110/20.10.2025 год., от лицензиран оценител еопределена пазарна оценка в размер на 30 360 лв. /гридесет хиляди триста и шестдесетлева/ Така определената оценка отговаря на изискването да не е по-ниска от данъчнатаоценка, която е в размер на 456,30 лв. /четиристотин петдесет и шест лева и тридесетстотинки/, видно от Удостоверение за данъчна оценка с изх. Хо 4483/21.10.2025 год.

Предвид гореизложеното и на основание разпоредбите на Закона за общинскатасобственост и Закон за местното самоуправление и местната администрация, Ви предлагам даодобрите следните

[...]

е ПИ с идентификатор  67800.36.423/п0 единен класификатор на
административно-териториални и териториалните единици /ЕКАТТЕ/ -
шестдесет и седем хиляди и осемстотин кадастрален район - тридесет и
шест, поземлен имот - четиристотин двадесет и три/, с площ 2 824 кв.м. /две
хиляди осемстотин двадесет и четири квадратни метра/, с адрес: общ.
Созопол, гр. Созопол, местност. „Света Марина“ с ТПТ: „Горска“ и НТП:
»друг вид дървопроизводителна гора", по кадастрална карта и кадастрални
регистри /КККР/, одобрени със Заповед РД-18-60/04.10.2007 год. на
изпълнителния директор на Агенция по геодези картография и кадастър

[...]

67800.36.491, 67800.36.529, 67800.503.97

2. Одобрява експертна оценка М 25Е0110/20.10.2025 год., на независим лицензиран
оценител в размер на 30 360 л идесет хиляди тр! а и шестдесет лева/ и експертна
оценка Ж 2025Е0111/20.10.2025 год., на независим. лицензиран оценител в размер на 86 000)
лв. осемдесет и шест хиляди лева да се изкупят имотите.

3. Възлага на кмета на обдрии Иподуда. извърши всички необходими действия и да
сключи договор за покупко-про даже С

ТИХОМИР ЙОРДАНОВ Я :
Кмет на община Созопол:

Съгласувал
Галина Георгиев
Директор дирски ПО“ към Община Созопол ще: